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ABSOLUCION A REVISION Y RECONSIDERACION DEL PROCESO DE SELECCION N° 03-2025-OBRA PLAN COPESCO/GRC
PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N2 728

ADMINISTRATIVO

2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V, ES POR ELLO QUE SE RATIFICA EN LOS

RESULTADOS.

FORMALIDADES PARA LA
POSTULACION

N® APELLIDOS Y NOMBRES CARGO coc[:\':GOoDE CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
NS IDER AT EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDE’RACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE E\/ALUAC!ON CURRICULAR, EL POSTULANTE COS?;:‘;QE_?}&E;EEDH
4 GUTIERREZ MONROY, YSABEL ASISTENTE ) IN- N° 03. | NO CUMPLE CON EL FOLIADO Y VISADO SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION; AL RESPECTO EL COMITE DE
DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N° 03- = = . L p CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
YASHMIEN ADMINISTRATIVO 2025-SEDE PLAN COPESCO/GRe | >ELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS FORMALIDABES PATEIA
RESULTADOS, PUESTO QUE EL POSTULANTE NG CUMPLE CON EL VISADO EN EL LUGAR ESTABLECIDO EN LAS BASES. ROSTNEION
A;S;ﬁ':?g;ﬁs;golf AECONSIDERACIONBE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACIGN CURRICULAR, EL POSTULANTE g;::&lvR:g;STT&ZZN BEL
5 | AQUEPUCHO MONZON, JUN FAN INTERPRETACISN CAEA NABEHERY DRSS PROCESO DE SELECCION- N° 03. | O CUMPLE CON EL FOUIADO Y VISADO SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION; AL RESPECTO EL COMITE DE SHHITS [VDETAS e ———
XAVIER SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS
MARTN Blo.CoNCRADE 2025-3EPE PLAN.COPESCO/GRC RESULTADOS, PUESTO QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO EN EL LUGAR ESTABLECIDO EN LAS BASES EORAHORPESRARALY
URUBAMBA ' . POSTULACION
TECNICO ENCESTOEY EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LA POSTULANTE DONDE SOLICITA DE MANERA FORMAL LA RECONSIDERACION| ITEM 4.1 REGISTRO DE
PALOMINO TINTAYA, FRANK e RECONSIDERACION DE DE SU DESCALIFICACION DEL PROCESO, LA CUAL SE BASO EN LA OBSERVACION DE QUE EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO NO INCLUIA SU| CODIGO Y POSTULACION DEL
3 vokaling REHENO SN ANIC BE RSC-TI-N DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N° 03- INOMBRE Y DNI EN SU DENOMINACION; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA, | CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
i 2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC |POR LO QUE LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LAS INDICACIONES ESTABLECIDAS EN LAS BASES; EL COMITE SE RATIFICA EN EL|FORMALIDADES PARA LA
RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR. POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE|ITEM 4.1 REGISTRO DE
) ARSTERTE RECONSIDERACION DE NO CUMPLE CON EL FOLIADO Y VISADO SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION; AL RESPECTO EL COMITE DE|CODIGO Y POSTULACION DEL
4 | HUAMANI PAUCARMAYTA, NOEM] AR TS DSLTH-TI-AA DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N° 03| SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACIGN POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE VERIEICA QUE EL|CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC | POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V ADEMAS PRESENTA LOS ANEXOS CON |FORMALIDADES PARA LA
SELLOS UE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO, ES POR ELLO QUE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS. POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE|ITEM 4.1 REGISTRO DE
RECONSIDERACION DE EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V; AL RESPECTO EL COMITE DE|CODIGO Y POSTULACION DEL
5 |CAZORLA QUISPE, DIANA CAROLINA ASLIENTE DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N° 03-|SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACIGN PRESENTADA DONDE VERIFICA QUE EL|CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
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PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. Ne 728

CODIGO DE

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CARGO CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
5 ; . 2 1
RS RE R CleniEE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE g;x;olYR:g:TLR&ZZN eE
VILLAFUERTE BALLON, DIANA ASISTENTE : PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y
6 Tl ICADO PROCESO - N° 03- > # C
KATUSCA ADMINISTRATIVO DELTETIHAA DESCALE ZZZSCZSED:ELS:;ECC;(QCSI/GORC VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE EL FS:’{;L;LL?D?\/D[: ]};I;SRA i BESCALIE(CADD HOERGEECE
POSTULANTE NO ADJUNTO LOS ANEXOS VISADOS POR EL COMITE DE SELECCION DEL PRESENTE PROCESO DE SELECCION. e
ECHNSIBERACITN BE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, DONDE LA g;x:;v}‘:g;s‘?&gfm DEL
7 EBiaRbE HRes, SRS TR | ASISTENTE TECNICO DE o, v —— PROCESO DE SELECCION- N* 03. | FOSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/ ESPECIFICA; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCIGN PROCEDIG A Ennn D'E e Ko SALiFIER R
2 OBRA Il S635:8EDE BAN COPESEO/GRE LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS; PUESTO QUE S A
LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA AFIN AL PERFIL DE PUESTO
POSTULACION
ASISTENTE . : "
T EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE |ITEM 4.1 REGISTRO DE
'CENTRO i RECONSIDERACION DE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION; AL{CODIGO Y POSTULACION DEL
8 MAMANI PUMA, BETTY INTERPREr e iasA MPC-TI-AX DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N° 03-|RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA|CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
NIRRT 16 EOENA B 2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC | DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO EN EL LUGAR ESTABLECIDO EN LAS |[FORMALIDADES PARA LA
BASES. POSTULACIO|
URUBAMBA N
SECONSIDERACIGNDE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE
5 UISBE VAL BE, [AUTRATIMENK ASISTENTE Aok ik PROCESO DE SELECCION- N° 03- | SCLICITA PUNTAJE MAXIMO EN SU EVALUACIN CURRICULAR ; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y CALIFICA SROEEDE
i ADMINISTRATIVO D75 EDEPLANCOPESEO/GHE VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE EFECTIVAMENTE LA POSTULANTE ALCAZA EL PUNTAJE 60 PUNTOS ‘
MAXIMO , POR CONSIGUIENTE SE PROCEDE A REALIZAR LA CALIFICACION SIENDO ATENDIBLE SU SOLICITUD DE RECONSIDERACION.
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE
ASSTENITE RECONSIDERACION DE NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA e EIoH
10 | CATARI BAUTISTA, INGRID PAMELA AR DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N° 03-|REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE EFECTIVAMENTE LA POSTULANTE CUMPLE CON EL CHRTEE PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC [ORDEN ESTABLECIDO SEGUN LAS BASES, POR COSIGUIENTE SE PROCEDE A REALIZAR LA CALIFICACION SIENDO ATENDIBLE SU SOLITUD
DE RECONSDERACH{ON.
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE|ITEM 4.1 REGISTRO DE
G SUeASATR iotiatNy: | ASISTENTE TECNICO DE RECONSIDERACION DE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION; AL|CODIGO Y POSTULACION DEL
11 " OBRA Il — HUAROCONDO HZ-PV-Y DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N° 03-|RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA [CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE

FERNANDO

ZURITE

2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC

DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO EN EL LUGAR ESTABLECIDO EN LAS
BASES.

FORMALIDADES PARA LA
POSTULACION
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o CODIGO DE
N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CARGO CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LA POSTULANTE DONDE SOLICITA DE MANERA FORMAL LA RECONSIDERACION |ITEM 4.1 REGISTRO DE
i RECONSIDERACION DE DE SU DESCALIFICACION DEL PROCESO, LA CUAL SE BASG EN LA OBSERVACION DE QUE EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO NO INCLUIA SU|CODIGO Y POSTULACION DEL
12 | HUAYHUA SANGA, LUCY MARLEN! ABMAINISTRATIVE DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N* 03- NOMBRE Y DNI EN SU DENOMINACION; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA, |CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|POR LO QUE LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LAS INDICACIONES ESTABLECIDAS EN LAS BASES; EL COMITE SE RATIFICA EN EL|FORMALIDADES PARA LA
RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR. POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE DONDE INDICA QUE EL RESUMEN DE CURRICULUM VITAE SE|ITEM 4.1 REGISTRO DE
ASTSTENTE RECONSIDERACION DE REALIZA DE ACUERDO AL CONTENIDO DEL EXPEDIENTE PRESENTADO; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA|CODIGO Y POSTULACION DEL
13 ZEVALLOS SICUS, MELISSA o DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N° 03-[DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE SE EVIDENCIA QUE DESDE EL FOLIO NRO 41,39 ,36, 30, 28,11, EL|CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|POSTULANTE ADJUNTA RESUMEN DISTINTO A LO SOLICITADO EN LAS BASES; EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA|FORMALIDADES PARA LA
EVALUACION CURRICULAR. POSTULACION
: EN A 5 LA soLiC RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE DE EVALUACION CURRICULAR, E LA|ITEM 3.1.1 ETAPA DE
ASISTENTETECNICODE RECONSIDERALIONDE POSTLT_‘:E;S:ENN?) cumpt:z ]CLUNDLEEEXPERKENCIA LAB[;}::\L GENERAL V/OL-’—EASPECIFICAITIZLE;?;’:ECTO EL COM!'II'E’\:)ECSELECCIZI?\JRP:()OCNE?JIO A ;/:TUAICIIOT\JT DEL CAPITULO
14 AMANCA QUISPE, WILFRED! o = (o] -pV- NO G PRO! CCION- N° 03- s 5 S 5 NO E
& @ BRAL z};l;ifrz conbe, B AR zgz;issggnif:;Ecc%ggcg/GO;c LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS; PUESTO QUE |1l DE LAS ETAPAS DEL CALIFICA NO'PROCED
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y/O ESPECIFICA CONTADOS A PARTIR DEL TITULO. PROCESO DE SELECCION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE |ITEM 4.1 REGISTRO DE
SIS TERTE RECONSIDERACION DE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION; AL|CODIGO Y POSTULACION DEL
5 FLORES CCASA, LUIS ALBERTO ABMINISTRATS DSLTI-TH-AA DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N° 03- [RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA|CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, ADEMAS EL POSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE|FORMALIDADES PARA LA
PROCESO. POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE|ITEM 4.1 REGISTRO DE
TR RECONSIDERACION DE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL PROCESO|CODIGO Y POSTULACION DEL
16 |LEYVA VIZCONDE, ROSCELIN NICOLE ARSI DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N° 03- |DE SELECCION; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION|CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|PRESENTADA DONDE OBSERVA ANEXOS CON SELLOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO, ES POR TAL QUE SE RATIFICA EN|FORMALIDADES PARA LA
LOS RESULTADOS. POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE
A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO SEGUN LO REQUERIDO EN
ASISTENTE % LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIG A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR CALIFICA
17 FARFAN AYMA, YURI CIR -TlI- DESCALI PR CCION- N° 03- 2 4 E
o DI ESCAURICADD OCERODE SELECCION N O s DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE EFECTIVAMENTE EL POSTULANTE CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LA 55 PUNTOS PROCED

ADMINISTRATIVO

025-! C
2025SEDE PLAN COPESCO/GRC e SeNTACION DE DOCUMENTOS, POR CONSIGUIENTE SE PROCEDE A REALIZAR LA CALIFICACION SIENDO ATENDIBLE SU SOLICITUD DE

RECONSIDERACION.
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5 CODIGO DE
N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CARGO CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
ASISTENTE TECNICO DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE |ITEM 4.1 REGISTRO DE
R —— OBRA Il - CENTRO DE RECONSIDERACION DE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION; |CODIGO Y POSTULACION DEL
18 JOHANA’ INTERPRETACION CASA MPC-PV-AY DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N* 03-|AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACIGN POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA |CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
MARTIN PIO CONCHA DE 2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE LA POSTULANTE PRESENTA ANEXOS CON SELLOS QUE NO CORRESPONDEN AL|FORMALIDADES PARA LA
URUBAMBA PRESENTE PROCESO, POR CONSIGUIENTE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS. POSTULACION
EEONSIBERACION BE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE
5 ITA PUNT, EN sU RRICU 4 TO E 3 CCION PROCEDIO REVISIO
19 | PAREJA LANAO, INGRID ELIZABETH Lol DSLTI-TI-AA CALIFICA PROCESO DE SELECCION- N° 03-| OHC - NIATE MAIMO EVALUACIN £ LR L REAEECTOAER GoMITE DE SElE ROPERI) A BRSO X CALIFICA PROCEDE
ADMINISTRATIVO 2695-SEDE PLAN COPESCO/GRC VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE EFECTIVAMENTE LA POSTULANTE ALCAZA EL PUNTAJE 60 PUNTOS
MAXIMO , POR CONSIGUIENTE SE PROCEDE A REALIZAR LA CALIFICACION SIENDO ATENDIBLE SU SOLICITUD DE RECONSIDERACION.
T ——— EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE
HU uls . E L E ; £ DE S ¢ ¢
75 ARANCCA QUISPE, MIRIAM ASISTENTE ABEETLAG ESERIEEREO PROCESO DE SELECCION- N 03-| O CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA CALIFICA BrBERE
ZORAIDA ADMINISTRATIVO 2025-SEDE PLAN COPESCO/GRe| REY/SION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE EFECTIVAMENTE LA POSTULANTE CUMPLE CON EL 50 PUNTOS
ORDEN ESTABLECID Y PROCEDE A CALIFAR SIENDO ATENDIBLE SU SOLICITUD DE RECONSIDERACION,
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE|ITEM 4.1 REGISTRO DE
DELGADG HURHURTES, NkRIADE RS RECONSIDERACION DE EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V; AL RESPECTO EL COMITE DE|CODIGO Y POSTULACION DEL
21 ot eties ADNINIETRATVG DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N° 03-|SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE VERIFICA QUE EL|CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
= 2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|POSTULANTE PRESENTA OTRO TiPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V, ES POR ELLO QUE SE RATIFICA EN LOS |FORMALIDADES PARA LA
RESULTADOS. POSTULACION
ASISTENTE 5 ) <
AN STRATIVE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE
e RECONSIDERACION DE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V SEGUN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO; AL AT
22 KANA PARO, LISBETH I TENPRETACIONCESK MPC-TII-AX DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N* 03- [RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA OPUNTES PROCEDE
AR PIG CONCHA o 2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC | DONDE EFECTIVAMENTE LA POSTULANTE CUMPLE CON EL TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE AL ANEXO V Y PROCEDE A CALIFAR
NDO ATENDIBLE SU SOLICITUD DE RECO ACION.
RSB SIE L NSIDER
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE
LE O 3 F DE S . 16
HUAYLLAPUMA MANGTUPA, LIA eiSTETE RECONSIDERACION DE NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA Rl
23 ey DN R MMAOCV-TI-AD DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N” 03- |REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE EFECTIVAMENTE LA POSTULANTE CUMPLE CON EL ARRUNTS PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|ORDEN ESTABLECIDO SEGUN LAS BASES, POR COSIGUIENTE SE PROCEDE A REALIZAR LA CALIFICACION SIENDO ATENDIBLE SU SOLIITUD
DE RECONSDERACHON.
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CODIGO DE
N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CARGO CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LA POSTULANTE DONDE SOLICITA DE MANERA FORMAL LA RECONSIDERACION
ASISTENTE RECONSIDERACION DE DE SU DESCALIFICACION DEL PROCESO, LA CUAL SE BASO EN LA OBSERVACION DE QUE EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO NO INCLUIA SU —__—_—
24 GUILLEN DAVALOS, YORYIET AN s DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N° 03- [NOMBRE Y DNI EN SU DENOMINACION; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA, AeB s PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC |EFECTIVAMENTE SE VERIFICA QUE LA POSTULANTE CUMPLE CON INDICAR DNIY NOMBRE EN SU DENOMINACI{ON, POR CONSIGUIENTE
SE PROCEDE A REALIZAR LA CALIFICACION SIENDO ATENDIBLE SU SOLICITUD DE RECONSIDERACION.
T~ EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE
¥ IDERA PUN : SPECTO EL COMITE CCION PROCEDIO A ISION Y VE 5 TERIOR DE LIFICA
25 | PORCEL QUISPETUPA, ALEXANDRO ASATENE DSLTI-TI-AA CALIFICA PROCESO DE SELECCION- N° 03- | 0N Minle o5 AL BE MITE. DE SELE BA EX HIFICACIEIN, RO LA, . PROCEDE
ADMINISTRATIVO DOCUMENTACION PRESENTADA , POR CONSIGUIENTE SE PROCEDE A REALIZAR LA CALIFICACION SIENDO ATENDIBLE SU SOLICITUD DE 55 PUNTOS
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC
RECONSIDERACION.
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE
ERACIO 5 0C 5 ENTO; 3
LLAMACPONCEAHIAMAN, LINA ASISTENTE RECONSIDERACION DE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO; AL RESPECTO EL COMITE DE EALECR
26 ESTEEANG Ao DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N* 03- |SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA , EFECTIVAMENTE LA el PROCEDE
' 2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|POSTULANTE CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECISCO POR CONSIGUIENTE SE PROCEDE A REALIZAR LA CALIFICACION SIENDO ATENDIBLE
SU SOLICITUD DE RECONSIDERACION.
ASISTENTE . : x
e EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE|ITEM 4.1 REGISTRO DE
AURPEHUAHUATIEE: ST CENHE B RECONSIDERACION DE NO CUMPLE CON EL FOLIADO Y VISADO SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION; AL RESPECTO EL COMITE DE|CODIGO Y POSTULACION DEL
27 e . | oo MPC-TH-AX DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N° 03- |SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS|CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
AN PG GO BE 2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC |RESULTADOS, PUESTO QUE EL POSTULANTE FIRMA EN LA PARTE INFERIOR DERECHA, POR TAL NO CUMPLE CON EL VISADO EN EL LUGAR|FORMALIDADES PARA LA
ESTABLECIDO EN LAS BASES. POSTULACION
URUBAMBA
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE
ON DI 5 OCUMENTACIO o; E ED
GAMARRA ZANABRIA, ASTRID T RECONSIDERACION DE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO; AL RESPECTO EL COMITE DE A,
28 THORATNA ABNINTRETVG DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N 03- |SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA , EFECTIVAMENTE LA ] PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|{POSTULANTE CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECISCO POR CONSIGUIENTE SE PROCEDE A REALIZAR LA CALIFICACION SIENDO ATENDIBLE
SU SOLICITUD DE RECONSIDERACION.
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE
ASISTERTE RECONSIDERACION DE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO; AL RESPECTO EL COMITE DE SATIEER
29 FERRO YEPEZ, YOLANDA DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N° 03- {SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA , EFECTIVAMENTE LA s PROCEDE

ADMINISTRATIVO

2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|POSTULANTE CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECISCO POR CONSIGUIENTE SE PROCEDE A REALIZAR LA CALIFICACION SIENDO ATENDIBLE
SU SOLICITUD DE RECONSIDERACION.
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z

APELLIDOS Y NOMBRES

CARGO

CODIGO DE
CARGO

CONDICION

DENOMINACION

RESPUESTA

INCUMPLE

CONDICION ACTUAL

SOLICTUD

30

QUISPE ACURIO, JHERSSON
AMILCAR

ASISTENTE TECNICO DE
OBRA Il ~ HUAROCONDO
ZURITE

HZ-PV-Y

DESCALIFICADO

RECONSIDERACION DE
PROCESO DE SELECCION- N°03-
2025-0BRA-
PLANCOPESCO/GRC

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA NO CUMPLE ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES Y
QUE ADJUNTA OTRO TIPO DE RESUMEN DEL PRESENTE PROCESO LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA
DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE, POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION
CURRICULAR POR NO CUMPLIR CON EL ORDEN Y ADJUNTAR OTRO TIPO DE RESUMENES O CURRICULUM VITAE ESTABLECIDO EN LAS
BASES DEL PROCESC DE SELECCION CONFORME LO DISPUESTO EN EL CAPITULO IV ITEM 4.1 PARRAFO TERCERO Y CUARTO
RESPECTIVAMENTE

INCUMPLE EL ITEM 4.1 Y 4.2
EVALUACION CURRICULAR
DEL CAPITULO IV DE LAS
FORMALIDADES PARA EL
POSTULACION

DESCALIFICADO

NO PROCEDE

31

SALAZAR RAMIREZ, LUPITA
ENCARNACION

ASISTENTE TECNICO DE
OBRA Il ~HUAROCONDO
ZURITE

HZ-PV-Y

CALIFICA

RECONSIDERACION DE
PROCESO DE SELECCION- N°03-
2025-0BRA-
PLANCOPESCO/GRC

-EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA SU PUNTUACION DEBE SER MAYOR A 50 PUNTOS;
SE PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE, YA QUE SEGUN SU PERFIL
CUENTA CON TITULO DE INGENIERA CIVIL, MAS NO EVIDENCIA GRADO ACADEMICO SUPERIOR, ASIGNANDOLE UN PUNTAJE DE 20, EN
EXPERIENCIA LABORAL SE CONSIDERO PUNTUANCION MAXIMA DE 20 Y CAPACITACION SE OTORGO UNA PUNTUACION MAXIMA DE 10
PUNTOS, POR LO QUE EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO.

INCUMPLE ITEM 3.1.1 ETAPA
DE EVALUACION DEL

CAPITULO i1l DE LAS ETAPAS
DEL PROCESO DE SELECCION

CALIFICA

NO PROCEDE

CHOQUE ESCALANTE, WAGNER
YAMIL

ASISTENTE TECNICO DE
OBRA Il — RELLENO
SANITARIO DE CALCA

RSC-PV-K

DESCALIFICADO

RECONSIDERACION DE
PROCESO DE SELECCION- N°03-
2025-OBRA-
PLANCOPESCO/GRC

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA NO CUMPPLE CON NOMBRAR DNI Y NOMBRE EN EL
ARCHIVO; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE, POR LO
QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR POR NO CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES
DEL PROCESO DE SELECCION.

INCUMPLE EL ITEM 4.1
EVALUACION CURRICULAR
DEL CAPITULO IV DE LAS
FORMALIDADES PARA EL
POSTULACION

DESCALIFICADO

NO PROCEDE

3

W

RABINES CHAVEZ, ALESSANDRA

ASISTENTE TECNICO DE
OBRA Il — RELLENO
SANITARIO DE CALCA

RSC-PV-K

DESCALIFICADO

RECONSIDERACION DE
PROCESO DE SELECCION- N°03-
2025-OBRA-
PLANCOPESCO/GRC

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE iNDICA NO CUMPPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO Y OMITE
FIRMADO EN LA PARTES SUPERIOR DERECHA; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION
PRESENTADA POR EL POSTULANTE, POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR POR NO
CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION.

INCUMPLE ELITEM 4.1Y 4.2
EVALUACION CURRICULAR
DEL CAPITULO IV DE LAS
FORMALIDADES PARA EL
POSTULACION

DESCALIFICADO

NO PROCEDE

34

JANCCO TINOCO, PLACIDO

CONDUCTOR DE
VEHicuLO

LLK-TI-C

DESCALIFICADO

RECONSIDERACION DE
PROCESO DE SELECCION- N°03-
2025-0BRA-
PLANCOPESCO/GRC

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA PRESENTA PROBLEMAS AL MOMENTO DE ADJUNTAR
Y SUBIR DOCUMENTACION A LA PLATAFORMA, MUESTRA CAPTURA DE PANTALLA, A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA
DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE, POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION
CURRICULAR POR NO CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION, POR NO ADJUNTAR DOCUMENTOS
SUSTENTATORIOS.

INCUMPLE ELITEM 3.1
EVALUACION CURRICULAR
DEL CAPITULO Ili DE LAS
ETAPAS DEL PROCESC DE
SELECCION

DESCALIFICADO

NO PROCEDE

35

ARESTEGU! MOTOHASI, EIHIRO
ARNALDO

COORDINADCR DE
OBRAS/PROYECTOS II

SDEP-PIV-AL

DESCALIFICADO

RECONSIDERACION DE
PROCESO DE SELECCION- N°03-
2025-0BRA-
PLANCOPESCO/GRC

EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA SUS DOCUMENTOS SE ENCUENTRAN FIRMADOS,
FOLIADOS Y VISADOS, LA COMISION PASA A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE,
VERIFICA EL CUMPLIMIENTO DE LA MISMA, SE PASA A REALIZAR EVALUACION CURRICULAR CON EL RESULTADO DE OBTENCION DE 50
PUNTOS .

CALIFICA
50 PUNTOS

PROCEDE
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i CODIGO DE
N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CARGO CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA QUE NO ENCONTRO EN LAS BASES, DICHOS|INCUMPLE ELITEM 4.1Y 4.2
ESPECIALISTA AMBIENTAL PROCESO DE SELECCIGN- N“03. REQUISITOS DE FOLIADO Y FIRMADO DEL FORMATO PDF, ASIMISMO SE EVIDENCIA QUE SOLO ADJUNTO 5 PAGINAS EN EL PDF, SIN|EVALUACION CURRICULAR
36 ESPEJO BAUSCH, WASHINGTON — RELLENO SANITARIO DE RSC-PIV-M DESCALIFICADO 2025-0BRA ANEXAR DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION [DEL CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
CALCA PLANCOPESCO/GRC PRESENTADA PCR EL POSTULANTE, POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR POR NO|FORMALIDADES PARA EL
CUMPLIR CONFORME LO DISPUESTO EN EL CAPITULO IV ITEM 4.1 DE LAS BASES LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION. POSTULACION
ESPECIALISTA AMBIENTAL RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA SUS DOCUMENTOS HAN SIDO PRESENTADOS
PROCESO DE SELECCION- N°03- |CONFORME LO DISPUESTO EN LAS BASES , LA COMISION PASA A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA CALIFICA
37 RECHARTE TAMOROS, HILARIO |— SANITARIO ~PIV- ESCALIF! 1, PROCEDE
MR " iz RELLENOCALCA BE RECHIY M BECALIEIEADD 2025-OBRA- POR EL POSTULANTE, VERIFICA EL CUMPLIMIENTO DE LA MISMA, SE PASA A REALIZAR EVALUACION CURRICULAR CON EL RESULTADO DE 50 PUNTOS
PLANCOPESCO/GRC OBTENCION DE 50 PUNTOS .
ESPECIALISTA AMBIENTAL RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA SUS DOCUMENTOS HAN SIDO PRESENTADOS
38 SALAS MENDOZA, NORDT MIGUEL | — RELLENO SANITARIO DE RSC-PIV-M DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N°03- [CONFORME LO DISPUESTO EN LAS BASES , LA COMISION PASA A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA CALIFICA PROCEDE
E CALCA e 2025-0OBRA- POR EL POSTULANTE, VERIFICA EL CUMPLIMIENTO DE LA MISMA, SE PASA A REALIZAR EVALUACION CURRICULAR CON EL RESULTADO DE 50 PUNTOS
PLANCOPESCO/GRC OBTENCION DE 50 PUNTOS .
ON EL »
ESPECIALISTA RECONSIDERACION DE -EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE CONSIGNO EL DNI'Y NOMBRE EN EL ARCHIVO PDF; LA IE’:I/(;L:LI\:!:;E)T\I CURRIIZTJ“CA‘;Z
PROCESO DE SELECCION- N°C3- [COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE, VERIFICA EL
39 _ PV s DE NO PROCEDE
HBAOZTARCO/EDWARD HUA:{’J\ACZIIE\JI\;LAQURITE HERIV-Q DESCAUIEICADD 2025-0OBRA- CUMPLIMIENTO DE LA CONSIGNACION DEL NOMBRE Y DNI EN EL ARCHIVO, EMPERO SE VERIFICA QUE LOS ANEXOS Y CARTA DE FO;;’;"L‘I‘[F;;‘\]L)OE[SVPI;ERALAESL BESEARIEICAPL
PLANCOPESCO/GRC INTENCION NO CORRESPONDE AL CONCURSO 03-2025, POR LO QUE PERSISTE LA DESCALIFICACION , POSTULACION
RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE INDICA QUE CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y|NO CUMPLE ELITEM 4.1
ESPECIALISTA PROCESO DE SELECCION- N°03- ESPECIFICA, SE LLENOC ANEXO V, CUMPLIMIENTO CON EL ORDEN, LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA|EVALUACION CURRICULAR
40 PAREDES COVARRUBIAS, URSULA AMBIENTAL— HZ-Piv-Q NO CALIFICA 2025-0BRA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE, POR LO QUE, EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION|DEL CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
HUAROCONDO ZURITE PLANCOPESCO/GRC CURRICULAR PCR NO CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION CON RESPECTO AL FIRMADO/VISADO |FORMALIDADES PARA EL
DE LA TOTALIDAD DE LO FOLIOS ADJUNTADOS Y POR NO CUMPLIR CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES. POSTULACION
RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA SUS DOCUMENTOS HAN SIDO PRESENTADOS
a1 CABALLERO CASAFRANCA, NILDA ESPECIALISTA DE OBRAS SDEP-PINAP DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N°03- [CONFORME LO DISPUESTO EN LAS BASES , LA COMISION PASA A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA CALIFICA PROCEDE
LIZBETH DE ARTE - Il 2025-0OBRA- POR EL POSTULANTE, VERIFICA EL CUMPLIMIENTO DE LA MISMA, SE PASA A REALIZAR EVALUACION CURRICULAR CON EL RESULTADO DE 50 PUNTOS
PLANCOPESCO/GRC OBTENCION DE 50 PUNTOS .
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o CODIGO DE
N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CARGO CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE INDICA POR CAUSAS DE EMPLEO DE PLATAFORMAS DIGITALES, N ———
RECONSIDERACION DE PARA PODER CARGAR EL ARCHIVO SE PRODUJO UN ERROR EN CARGAR LOS ARCHIVOS Y QUE GENERO EL CAMBIO DE NOMBRES, LA CATHATIBN CURRICU’LAR
ESPEC] BRAS El ON- N°03-
42 |VALENCIA PEZ0, ALVARO EDUARDO IALISTA DE O SRR HESERTIEEAES PROCESO DE SELECCION- N°03- |COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACICN DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE, POR LO QUE, EL Aol s el CESCALIFIEASS ETRGEDE
DE ARTE I 2025-0BRA- COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR POR NO CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL NS ADES AR £
PLANCOPESCO/GRC PROCESO DE SELECCION, NO NOMBRA SU ARCHIVO PDF CON NOMBRE Y DNI, NO CUMPLE CON EL FOLIADO Y VISADO EN LA PARTE i o o
SUPERIOR DERECHA, ADJUNTA RESUMEN O CV DISTINTO A FORMATO V, NO ADJUNTA ANEXOS NI CARTA DE INTENCION.
NO CUMPLE EL [TEM 4.1
PRI D OEALE RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE INDICA PRESENTA CURSOS DE ESPECIALIZACION, LA COMISION EATUACION BURRICUAR
- VALER CHALCO, LUIS ANGEL e — NGCALIEIEA PROCESO DE SELECCION- N°03- [PASA A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE, VERIFICA SE REQUIERE 2 AROS DE SR ARG B TR T
2025-0BRA- EXPERIENCIA ESPECIFICA EN LA FUNCION A DESEMPENAR, LO CUAL NO SE ACREDITA, LA COMISION SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE
HUAROCONDO ZURITE FiiNcartsiolane PN e FORMALIDADES PARA EL
: POSTULACION
ESPECIALISTA EN
ARQUITECTURA Il — RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE INDICA PRESENTA DOCUMENTACION REQUERIDA CONFORME
F] AN- N°03-
Wi ALVAREZ FARFAN, PRISCILLA CENTRO DE P T PROCESO DE SELECCION- N°03- [LO DISPUESTO EN EL NUMERAL 4.1, DE LAS BASES, LA COMISION PASA A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION CALIFICA CHOEEDE
INTERPRETACION CASA 2025-0BRA- PRESENTADA POR EL POSTULANTE, VERIFICA EL CUMPLIMIENTO DE LA MISMA, SE PASA A REALIZAR EVALUACION CURRICULAR CON EL 50 PUNTOS
MARTIN PIO CONCHA DE PLANCOPESCO/GRC RESULTADO DE OBTENCION DE 50 PUNTOS .
URUBAMBA
S ECILISTREN NO CUMPLE EL ITEM 4.1
ARQUITECTURA i — RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE INDICA QUE SOLO LE FALTABA LA FIRMA DE LOS ANEXOS I-IV, e
ON- N°03- )
a5 ROJAS RAYME, EDGAR CENTRO DE S By I PROCESO DE SELECCION- N°03- POR MOTIVOS DE FALLA EN EL GUARDADO DE ARCHIVO, LA COMISION PASA A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION D CARITOEEIVIDE (s BESEALIFIEADD HE Preeiee
INTERPRETACION CASA 2025-0BRA- PRESENTADA POR EL POSTULANTE, VERIFICA LAFALTA DE FIRMA EN LAS PRIMERAS 7 PAGINAS, NO EXISTEN FOLIOS 24 Y 25 POR LO QUE A DA e L
MARTIN PIO CONCHA DE PLANCOPESCO/GRC NO ES CORRELATIVC, LA COMISION SE RATIFICA EN LA DECISION DEL RESULTADO DE EVALUACION. POSTULATIBN
URUBAMBA
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE INDICA QUE SE SUBIERON LOS ARCHIVOS DE MANERA
RECONSIDERACION DE INCUMPLE CON ITEM 3.1.1
E
ALTAMIRANO CONDORI, LEO T — PROCESO DE SELECCION- N-03- | CORRECTA, LA COMISION PASA A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE, VERIFICA EL TR es DEEVALURE N L
46 ASBERL gEl Rl LLK-PII-D DESCALIFICADO SER R CUMPLIMIENTO DE LA PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS, SE PASA A EVALUACION CURRICULAR, LA COMISION DETERMINA QUE NO CRBITLIT B A ETARRS NO CALIFICA NO PROCEDE
O ACRED SES Y CONFO, ITADO 1 A
PiANCOPESCOIGRE CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA YA QUE SOLO ACREDITA 3 ME 12 DIAS, CONFORME LO SOLIC EN EL PERFIL PARAEL| o) oo et DE SELECCION
CARGO.
AERaiEsAcon OB EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE INDICA QUE CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE MAS DE 3
- AROS AS| TAMBIEN SENALA QUE EL PERFIL HACE REFERENCIA A LAS FUNCIONES CON LO CUAL CUMPLIRIA, LA COMISION PASA A
ESPECIALISTA EN COSTOS PROCESO DE SELECCION- N°03- CALIFICA
47 CABALLERO HUALLPA, SARA PRESUPUESTAS) LLK-PII-D NO CALIFICA A i REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE, VERIFICA EL CUMPLIMIENTO DE LA SORUNTOS PROCEDE
PLANCOPESCO/GRE PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS, SE PASA A EVALUACION CURRICULAR, LA COMISION DETERMINA QUE CUENTA CON EXPERIENCIA
!

ESPECIFICA SE LE ASIGNA UN PUNTAJE DE 50 PUNTOS .
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o CODIGO DE
N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO A CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE INDICA NO ESTAR DE ACUERDO CON SU PUNTAJE , LA COMISION
ESPECIALISTAEN FQuiPo RECONSIDERACION DE PASA A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE, VERIFICA QUE RESPECTO AL PERFIL|INCUMPLE CON ITEM 3.1.1
A PROCESO DE SELECCION- N*03- | ACADEMICO SE ASIGNO UN PUNTAJE DE 20 PUNTOS POR TENER REQUISITO MINIMO Y NO CONTAR CON GRADO ACADEMICO SUPERIOR|ETAPA DE EVALUACION DEL
48 HUAYHUA CALLA, JHOSELINO MECANICO I — Z-PIV-W CALIFICA (50 PUNTOS, CALIFICA NO PROCEDE
BlARS e O N DU RS i A ! 2025-OBRA- VERIFICANDO UNICAMENTE CONSTANCIA DE EGRESADO DE MAESTRIA QUE NO SE PUEDE CONSIDERAR COMO UN GRADO ACADEMICO, | CAPITULO 11l DE LAS ETAPAS
PLANCOPESCO/GRC ASI TAMBIEN RESPECTO , EN EL ITEM DE EXPERIENCIA LABORAL Y CAPACITACIONES SE LE HA CONSIDERADO EL PUNTAJE MAXIMO, POR|DEL PROCESO DE SELECCION
LO QUE LA COMISION DETERMINA RATIFICAR EL PUNTAJE ASIGNADO.
ESPECIALISTA EN
SEGURIDAD Y SALUD EN RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE INDICA QUE CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA, LA
- F ON- N°03- 1ON LA N Ul [=
a5 CURO LLIMPL, WILLY JHON EL TRABAJO — CENTRO DE —__ NBCALREE PROCESO DE SELECCION- N°03- {COMIS PASA A REALIZAR REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE, VERIFICA EL ALIFICA e
INTERPRETACION CASA 2025-0BRA- CUMPLIMIENTO DE LA PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS, SE PASA A EVALUACION CURRICULAR, LA COMISION DETERMINA QUE 60 PUNTOS
MARTIN PIO CONCHA DE PLANCOPESCO/GRC CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SE LE ASIGNA UN PUNTAJE DE 60 PUNTOS .
URUBAMBA
ESPECIALISTA EN
SEAURIDADYEAIODIEN T EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE NO SE EVIDENCIA ARGUMENTOS Y SOLAMENTE ADJUNTA NUEVO |NO CUMPLE EL ITEM 4.1
ETRABATD N0 BE PROCESO DE SELECCION- N°03- | °F CON NUMERO DE DNI Y NOMBRES, LA COMISION PASA A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA EN EL|EVALUACION CURRICULAR
50 RIMACHE PUNTECL, WILFREDO INTERPRETACIEN CASA MPC-PIV-AU DESCALIFICADO e SISTEMA POR EL POSTULANTE, VERIFICA NO CONISGNO ADECUADAMENTE NUMERO DE DNI Y NOMBRES EN EL ARCHIVO, ASI TAMBIEN | DEL CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
'\/;ARTIN o e PLANCOP'ESCQ/GRC NO CUMPLE CON EL FIRMADO Y FOLIADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DE LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ADEMAS INSERTA | FORMALIDADES PARA EL
: GRURATER CURRICULUM VITAE (DOCUMENTACION NO REQUERIDA DIFERENTE AL ANEXO V), LA COMISION DETERMINA RATIFICAR 5U DECISION . |POSTULACION
S
ESEERIALISTAEN = NO CUMPLE EL ITEM 4.1
SEGURIDAD Y SALUD EN RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE SENALA QUE SE PRESENTO EL CURRICULUM VITAE CON EL CUAL AR CRRIEUL AR
EL TRABAJO — CENTRO DE PROCESO DE SELECCION- N°03- |SE LLENO EL ANEXO v, NO ENTIENDE CUAL SEA LA DIFERENCIA , POR LO QUE SOLICITA REVISION, LA COMISION PASA A REALIZAR LA
51 | VARELA SICUS, Ji - -PIV- £ 4 ' PITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
RISV RlEKTTSoN INTERPRETACION CASA WIBGRNEAY RESEALIACADO 2025-0BRA- REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA EN EL SISTEMA POR EL POSTULANTE, VERIFICA QUE EL POSTULANTE ADJUNTA E;;,\C;:\UDADE'S P'ZiA £ ESCALIH
MARTIN PIO CONCHA DE PLANCOPESCO/GRC CURRICULUM VITAE O RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V, POR LO QUE LA COMISION DETERMINA RATIFICAR SU DECISION . R M
URUBAMBA
Y NO CUMPLE EL ITEM 4.1
ESPECIALISTA EN RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE SENALA QUE NO CALIFICARON SU CV PORQUE NO LO SUBIO AL U ALURGIDE SURRICULAR
g RI D ON- N°03- 5[} AREA 10N cu 10 A T POST
52 | SHUNA ABANTO, RUDEN Hartgy | SEGURIDAD Y SALUD EN RSP SRR PROCESO DE SELECCION- N°03- |SISTEMA, LA COMISION PASA A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA EN EL SISTEMA POR EL ISTUIANTE B UV B T i BRaEEnE
EL TRABAJO — RELLENO 2025-OBRA- VERIFICA QUE EL POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF CON LA DOCUMENTACION SUSTENTARORIA PARA SU CALIFICACION, POR LO R loanes pabaen
SANITARIO DE CALCA PLANCOPESCO/GRC QUE LA COMISION DETERMINA RATIFICAR SU DECISION . o
POSTULACION
RECONEIBERACIBI TR EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE SENALA QUE CONSIGNO EL PDF, SU NUMERO DE DNI Y|NO CUMPLE EL ITEM 4.1
PREVENCIONISTA DE PROCESO DE SELECCION- N°03- | \OMBRE, LA COMISION PASA A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA EN EL SISTEMA POR EL|EVALUACION CURRICULAR
53 CHUNGA QUISPE, DENIS PEDRO | SEGURIDAD Y SALUD EN HZ-PVI-0 DESCALIFICADO Sl POSTULANTE, VERIFICA QUE LOGRA CONSIGNAR NUMERO DE DNI Y UNICAMENTE EL NOMBRE MAS NO APELLIDOS, ASIMISMO SE|DEL CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
ELTRABAIO | PLANCOPESCO/GRC VERIFICA QUE NO CUMPLE CON EL VISADO DE LA TOTALIDAD DE LOS FOLIOS ADJUNTADOS CONFORME A LAS BASES, POR LO QUE LA|FORMALIDADES PARA EL
POSTULACION

COMISION SE RATIFICA EN SU DECISION.
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“ CODIGO DE
N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CARGO CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
NIRRT A B RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE INDICA QUE CONSIGNO NOMBRE Y DNI EN SU ARCHIVO, LA
PROCESO DE SELECCION- N°03- |COMISION PASA A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE, VERIFICA EL| CALIFICA
54 | ILASACA CABANA, IVETHYOBANA | SEGURIDAD Y SALUD Z-PVI-O ADO ’ PROCEDE
H SR EN H DESEALIFIC 2025-0BRA- CUMPLIMIENTO DE LA PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS, SE PASA A EVALUACION CURRICULAR, LA COMISION DETERMINA QUE 50 PUNTOS
PLANCOPESCO/GRC CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y SE LE ASIGNA 50 PUNTOS .
AeCeNSIP RGN EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE SENALA PRESENTAR SUBSANACION, LA COMISION PASA A{NO CUMPLE EL ITEM 4.1
SN EEATATATRR SRTaR PREVENCIONISTA DE PROCESO DE SELECCION- N-03. | REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA EN EL SISTEMA POR EL POSTULANTE, VERIFICA QUE EL POSTULANTE |EVALUACION CURRICULAR
55 HONALDD SEGURIDAD Y SALUD EN HZ-PVI-0 DESCALIFICADO i EN EFECTO NO CONSIGNG DNI NI NOMBRE AL NOMBRAR EL ARCHIVO PDF, NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO|DEL CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
EL TRABAJO | PIANCORESCO/GHE PDF, PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CV DIFERENTE AL FORMATO V Y NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO CONFORME A LAS|FORMALIDADES PARA EL
BASES, POR LO QUE LA COMISION SE RATIFICA EN SU DECISION. POSTULACION
= ITEM 4.
RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE SENALA QUE HUBO PROBLEMAS EN EL SISTEMA, LA COMISION ESAESZAC'T(L)ENECLURER“IEEAR
PROCESO DE SELECCION- N°03- [PASA A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA EN EL SISTEMA POR EL POSTULANTE, VERIFICA QUE EL
56 CCANA CCANA, LISBETH NA -Plll- o ULO IV D FICADO
RROEESIONAC SDERRILA) DESCALIEICADD 2025-0BRA- POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF CON LA DOCUMENTACION SUSTENTARORIA PARA SU CALIFICACION, POR LO QUE LA FD(E];:A/ZTLJAL;ES pAi;AESL PESCAL) NO-FROCEDE
PLANCO GRC com INA RATIFICAR SU . :
PESCO/! MISION DETERM DECISION OSTULAGIEN
B SEETISTAY RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE INDICA QUE Si PRESENTO SUS DOCUMENTO EN EL ORDEN
PROCESO DE SELECCION- N°03- | ESTABLECIDO, LA COMISION PASA A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE, VERIFICA CALIFICA
57 | ALARCON NIN ROL SHARM -PIIl- 4 s C
HHIELEA MELY EVALUADORESPEC‘AUSM ShEE=RllAS RESCALIHICARD 2025-0BRA- EL CUMPLIMIENTO DE LA PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS, SE PASA A EVALUACION CURRICULAR, LA COMISION DETERMINA QUE 50 PUNTOS RBOCEDE
PLANCOPESCO/GRC CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y SE LE ASIGNA 50 PUNTOS .
SROVECTOAY RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE INDICA QUE Si PRESENTO SUS DOCUMENTO EN EL ORDEN
HUARCAYA PORTILLA, GONZALO 2 O DE SELECCION- N°03- LECIDO, 5 REALI E LA DOCUMENTA( TADA POR , VERIFIC)
55 EUalTanorssriaintsTal  spER-RHLAK RSB PROCES ION- N°03- |ESTAB LA COMISION PASA A REALIZAR LA REEVALUACION D MENTACION PRESEN EL POSTULANTE, VERIFICA CALIFICA e
VICENTH p 2025-0BRA- EL CUMPLIMIENTO DE LA PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS, SE PASA A EVALUACION CURRICULAR, LA COMISION DETERMINA QUE 50 PUNTOS
PLANCOPESCO/GRC CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y SE LE ASIGNA 50 PUNTOS .
RECHNSIBE RGN BE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA CUMPPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO; LA|NO CUMPLE EL ITEM 4.1Y 4.2
PROYECTISTA Y PROCESO DE SELECCION- N703- | COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE, OBSERVANDO QUE EN|EVALUACION CURRICULAR
59 QUISPE ARIAS, JOSE BENJAMIN | EVALUADOR ESPECIALISTA|  SDEP-PIII-AS DESCALIFICADO g EFECTO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES AL NO SECUNDIR DESPUES DEL FORMATO IV EL DN, | DEL CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
I AiANERRESColGRE POR LO QUE EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR POR NO CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN LAS |FORMALIDADES PARA EL
POSTULACION

BASES DEL PROCESO DE SELECCION.
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o CODIGO DE
N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CARGO CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
PRGYECTISTAT, RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE INDICA QUE S PRESENTO SUS DOCUMENTO EN EL ORDEN
. e 3 "
60 | RIVERA GIRALDEZ, CESAR AUGUSTO | EVALUADOR ESPECIALISTA]  SDEP-PIILAR SESCALIFGADE PROCESO DE SELECCION- N°03- |ESTABLECIDO, LA COMISION PASA A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE, VERIFICA CALIFICA OROEEDE
i 2025-0BRA- EL CUMPLIMIENTO DE LA PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS, SE PASA A EVALUACION CURRICULAR, LA COMISION DETERMINA QUE 60 PUNTOS
PLANCOPESCO/GRC CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y SE LE ASIGNA 60 PUNTOS .
RECONSIDERACION DE EN ATENCION A 1A SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE INDICA QUE Sf PRESENTO SUS DOCUMENTO EN EL ORDEN
ECCION- N°03- 5 V.
61 | DIAZLEZAMA, RENIAR LEGNARDD | RESIDENTEDEGBRAIL | SOPVAUET-PILAN e PROCESO DE SELECCION- N°03- | ESTABLECIDO, LA COMISION PASA A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE, VERIFICA CALIFICA s
2025-OBRA- EL CUMPLIMIENTO DE LA PRESENTACION DE LOS DOCUMENTOS, SE PASA A EVALUACION CURRICULAR, LA COMISION DETERMINA QUE 50 PUNTOS
PLANCOPESCO/GRC CUMPLE CON LOS REQUISITOS Y SE LE ASIGNA 50 PUNTOS .
R e RAGIONIDE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE RESPECTO A QUE ADJUNTO INFORMACION QUE NO CINCIDE CON{NO CUMPLE EL [TEM 4.1 DE
PROCESO DE SELECCION- N°03- |E- ANEXO V., LA COMISION PASA A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA EN EL SISTEMA POR EL|LAS BASES, EVALUACION
62 LIZARRAGA CHICATA, SHAKTI RESIDENTE DE OBRA Il | MMAOCV-PIII-AC DESCALIFICADO il POSTULANTE, VERIFICA QUE EFECTIVAMENTE ADJUNTA INFORMACION QUE NO COINCIDE CON EL ANEXO V ELLO DEBIDO A QUE|CURRICULAR DEL CAPITULG IV DESCALIFICADO NO PROCEDE
INSERTA CURRICULUM VITAE (DOCUMENTACION NO REQUERIDA DIFERENTE AL ANEXO V), LA COMISION DETERMINA RATIFICAR SU|DE LAS FORMALIDADES PARA
PLANCOPESCO/GRC ,
DECISION . EL POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE RESPECTO A QUE NO CONSIGNO DNI Y NOMBRE EN LA|{NO CUMPLE EL ITEM 3.1.1.
RECONSIDERACION DE DENOMINACION DEL ARCHIVO PDF , LA COMISION PASA A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA EN EL|ETAPA DE EVALUACION
&5 LOAIZA SOTA, ROYER RESPONSABLE DE CANAGEETIRE CESEALECATE PROCESO DE SELECCION- N°03- [SISTEMA POR EL POSTULANTE, VERIFICA QUE SI CUENTA CON DICHA DENOMINACION, SIN EMBARGO REVISADA LA EXPERIENCIA LITERAL A) DE LA EVALUACION NEERTIEER 6 FRECEDE
ALMACEN DE OBRA 2025-OBRA- LABORAL Y CAPACITACIONES , EL POSTULANTE NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA POR EL AREA USUARIA, |CURRICULAR, DEL CAPITULO
PLANCOPESCO/GRC TAMPOCO LAS CAPACITACIONES ESTAN VINCULADAS A LA FUNCION A DESEMPENAR. POR LO QUE LA COMISION DETERMINA DECLARAR |11l DE LAS ETAPAS DEL
IMPROCEDENTE LA RECONSIDERACION . PROCESO DE SELECCION
SRR EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE RESPECTO A QUE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN
: LAS BASES , LA COMISION PASA A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA EN EL SISTEMA POR EL
RESPONSABLE DE PROCESO DE SELECCION- N°03- ; CALIFICA
64 | SAMATA JALANOCKA, JUAN LUIS AENACENDE OBRE MMAOCV-TI-AE DESCALIFICADO S POSTULANTE, VERIFICA QUE SI SE CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLLECIDO SEGUN LAS BASES ESTABLECIDAS EN EL L ITEM 4.1 DE LAS 5 BN Ol PROCEDE
PIANCOPESCOYGRE BASES , EVALUACION CURRICULAR DEL CAPITULO IV DE LAS FORMALIDADES PARA EL POSTULACION, EN ESE ENTENDER LA COMISION
. DETERMINA DECLARAR PROCEDENTE LA RECONSIDERACION ASIGNADO UN PUNTAJE DE EVALUACION CURRICULAR DE 40 PUNTOS.
RESPONSABLE DE .
ATNh e S RECONSIDERACIBNIDE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE RESPECTO A QUE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN|NO CUMPLE EL ITEM 4.1 DE
e y— CENTHODE PROCESO DE SELECCION- N°03. |LAS BASESLA COMISION PASA A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA EN EL SISTEMA POR EL[LAS BASES, EVALUACION
65 BAIEEILE ¥ R A A MPC-TI-AW DESCALIFICADO g POSTULANTE, EN DICHO ACTO SE VERIFICA QUE LA POSTULANTE ADJUNTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO, | CURRICULAR DEL CAPITULO IV DESCALIFICADA NO PROCEDE
AR INBIOTCOREHA BE PIANCOPESCO/GRE DADO QUE EL SELLO CORRESPONDIENTE A LA UNIDAD DE ADMINISTRACION DEBE CORRESPONDER AL MAG. MARIO CHAMP! CONDORI | DE LAS FORMALIDADES PARA
R iarinn (ACTUAL FUNCIONARIO) EN ESE ENTENDER LA COMISION DETERMINA DECLARAR IMPROCEDENTE LA RECONSIDERACION . EL POSTULACION .
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N CODIGO DE
APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CARGO CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
RESPONBABLEDE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE RESPECTO A QUE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN
AICEN DEQREA = DD RACON B LAS BASES , LA COMISION PASA A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA EN EL SISTEMA POR EL
MARTINEZ ROSALES, ALEXANDRA CENTRO DE PROCESO DE SELECCION- N°03- 4 2 5 CALIFICA
66 o INTERBR TR A MPC-TI-AW DESCALIFICADO SOPSORRE POSTULANTE, VERIFICA QUE S| SE CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLLECIDO SEGUN LAS BASES ESTABLECIDAS EN EL L ITEM 4.1 DE LAS 8 viinTos PROCEDE
T —— SLANCOPESCO/ERE BASES , EVALUACION CURRICULAR DEL CAPITULO IV DE LAS FORMALIDADES PARA EL POSTULACION, EN ESE ENTENDER LA COMISION
BRUENNIEA DETERMINA DECLARAR PROCEDENTE LA RECONSIDERACION ASIGNADO UN PUNTAJE DE EVALUACION CURRICULAR DE 50 PUNTOS.
RESPONSABLE DE
RERARCER DE G RIS EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE RESPECTO A QUE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLLECIDO E
s LAS BASES 1 LiZAl VALU, N PRESENTAD,
PALACIO MENDOZA, EDUARDO CENTROIBE PHOCES G BE SELECRISN- 03 ASES , LA COMISION PASA A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACIO A EN EL SISTEMA POR EL aiiFER
67 HERARIL e MPC-TI-AW DESCALIFICADO e POSTULANTE, VERIFICA QUE SI SE CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLLECIDO SEGUN LAS BASES ESTABLECIDAS EN EL L ITEM 4.1 DE LAS PN PROCEDE
RRTINPIOCONEALE BUANCORESCO/GRE BASES , EVALUACION CURRICULAR DEL CAPITULO IV DE LAS FORMALIDADES PARA EL POSTULACION, EN ESE ENTENDER LA COMISION
RO BARBA DETERMINA DECLARAR PROCEDENTE LA RECONSIDERACION ASIGNADO UN PUNTAJE DE EVALUACION CURRICULAR DE 60 PUNTOS
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE| |- -1 REGISTRO DE
il e NO CUMPLE CON EL FOLIADO Y VISADO (PAG.112) SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION; AL RESPECTO g eoiae WPOSTILAGION DEL
68 | AYALA CUSIHUALLPA, JULIO CESAR | SUPERVISOR DE OBRA i RSC-PIII-H DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N° 03~ 5 e 5 = > - 2 CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC FORMALIDADES PARA LA
EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO EN EL LUGAR ESTABLECIDO EN LAS BASES. e e
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE DONDE INDICA QUE EL RESUMEN DE CURRICULUM VITAE SE|ITEM 4.1 REGISTRO DE
RECONSIDERACION DE REALIZA DE ACUERDO AL CONTENIDO DEL EXPEDIENTE PRESENTADO; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA|CODIGO Y POSTULACION DEL
69 JUNCO HUAMAN, DARIO SENSIBILIZADOR SOCIAL | LLK-PVI-E DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N° 03-| DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE SE EVIDENCIA QUE DESDE EL FOLIO NRO 50,51,52,53,54,55,56 y 57,| CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC |EL POSTULANTE ADJUNTA RESUMEN DISTINTO A LO SOLICITADO EN LAS BASES; EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA|{FORMALIDADES PARA LA
EVALUACION CURRICULAR. POSTULACION
. : : ; ITEM 4.1 REGISTRO DE
TECNICO EN COSTOS Y oS ERAE BE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACIGN DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACIGN CURRICULAR, LA POSTULANTE| o - "2 ) o L
PONCE DE LEON OCHOA, MUAIL PRESUPUESTOS | — , ORDEN ESTABLECIDO EN LAS PROCESO; AL RESPEC EDES ON PROCEDIO A LA
70 = &1 RSC-TI-N DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N° 03| 0 CUMPLE 4 N s BAoES DE. BRESENIE £ ERECIDIEL GOMITE DESSEIECRION CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
EYVIND RELLENO SANITARIO DE s REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE EFECTIVAMENTE LA POSTULANTE NO CUMPLE CON
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC 3 FORMALIDADES PARA LA
CALCA EL ORDEN ESTABLECIDO SEGUN LAS BASES, POR COSIGUIENTE EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESUTALDO DE LA EVALUACION. oA o
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LA POSTULANTE DONDE SOLICITA DE MANERA FORMAL LA RECONSIDERACION
s BT RECONSIDERACION DE DE SU DESCALIFICACION DEL PROCESC, LA CUAL SE BASO EN LA OBSERVACION DE QUE EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO NO INCLUIA SU EATIEER
71 | AIMACHOQUE MAMANI, EDGAR N (65 LLK-TI-F 50 PROCESO DE SELECCION- N° 03-|NOMBRE Y DNI EN SU DENOMINACION; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA, e PROCEDE
: 2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC | EFECTIVAMENTE SE VERIFICA QUE LA POSTULANTE CUMPLE CON INDICAR DNIY NOMBRE EN SU DENOMINACHON, POR CONSIGUIENTE
SE PROCEDE A REALIZAR LA CALIFICACION SIENDO ATENDIBLE SU SOLICITUD DE RECONSIDERACION.
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a CODIGO DE
N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CARGO CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
] " " EM 4.1 REGIS
- EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE goméolvRsoéTTuR&ZZN -
: % J REQU BASES ON; ECTO E
72 BEDIA PERALTA, CRISTHEL TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO PROCESO DESEECRIGN- ¥ pae {7 CUMPLE CON ELFOLIADO ¥ VISADO ISEGUN/LO REQUERIBO ENAS °ElPROCESD DESELECCION; A RESPECTO EL COMITEDE CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRe | E-ECCION PROCEDIG A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACIGN PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS S RTATAD oDt
RESULTADOS, PUESTO QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO EN EL LUGAR ESTABLECIDO EN LAS BASES. OB EACTON
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE
RECONSIDERACION DE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION ek
73 TTITO TORRES, LUZ SENSIBILIZADOR SOCIAL | LLK-PVI-E 50 PROCESO DE SELECCION- N° 03-|PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE EFECTIVAMENTE LA POSTULANTE SOIRINGOS PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO ESTABLECIDO SEGUN LAS BASES, POR COSIGUIENTE SE PROCEDE A REALIZAR LA CALIFICACION
SIENDO ATENDIBLE SU SOLIITUD DE RECONSDERACI{ON.
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE|ITEM 4.1 REGISTRO DE
SAAVEDRA VALER, EDGAR T RECONSIDERACION DE NO CUMPLE CON EL FOLIADO Y VISADO (PAG.1 HASTA LA PG. 29) SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION; AL|CODIGO Y POSTULACION DEL
74 NN S el HZ-TI-X DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N° 03- |RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIG A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA |CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
L 2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO EN EL LUGAR ESTABLECIDO EN LAS|FORMALIDADES PARA LA
BASES. POSTULACION
N —— EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE |ITEM 4.1 REGISTRO DE
VERES ARZUSIADE IGREE PR‘ESUPUESTOS i RECONSIDERACION DE NO CUMPLE CON EL FOLIADO Y VISADO (PAG.26,27,28 Y 29) SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION; AL|CODIGO Y POSTULACION DEL
75 e AR RO RSC-TI-N DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N° 03- |[RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA [CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
BATEA 2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO EN EL LUGAR ESTABLECIDO EN LAS |FORMALIDADES PARA LA
BASES. POSTULACION
OSSR RATBHBE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE ggm:élvR:iSTLR&cD;N Bei
, UMPLE C{ DO YV 1A LA25 U UERIDO E| DEL PR ECCION;
76 QUISPE CONDORI, JOHN TONY TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO PROCESOIDESELFeeion- =3 | O CHMPLECON EL FOLIARO VVISADO [PAG 1A Lan) SEGUNIO/RED] IHLAS BASESIDEL ROCES0.DE SEL N; AL RESPECTO| - bi7uL0 v DE LaS DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRe|E- COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RN AD b e
RATIFICA EN LOS RESULTADOS, PUESTO QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO EN EL LUGAR ESTABLECIDO EN LAS BASES. HOSTULACION
TECNICO TOPOGRAFO | — EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE
CENTRO DE RECONSIDERACION DE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ACADEMICOS EXIGIDOS ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO; AL RESPECTO EL —
77 LIMA VILCA, JHON ANTONY INTERPRETACION CASA MPC-TI-AZ 50 PROCESO DE SELECCION- N* 03- |COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE 56 PUNTGE PROCEDE

MARTIN PIO CONCHA DE
URUBAMBA

2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC

EFECTIVAMENTE EL POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS ACADEMICOS EXIGIDOS ESTABLECIDO SEGUN LAS BASES, POR
COSIGUIENTE SE PROCEDE A REALIZAR LA CALIFICACION SIENDO ATENDIBLE SU SOLIITUD DE RECONSDERACI{ON.
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0 CODIGO DE
N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CARGE CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE
RECONSIDERACION DE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO; AL RESPECTO EL COMITE DE ——
78 | MARTINEZ VARGAS, FRECIA MALU TECNICO | SDEP-TI-AK 50 PROCESO DE SELECCION- N° 03-[SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE EFECTIVAMENTE EL Ehpls PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC |POSTULANTE CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA ESTABLECIDO SEGUN LAS BASES, POR COSIGUIENTE SE PROCEDE A REALIZAR LA
CALIFICACION SIENDO ATENDIBLE SU SOLIITUD DE RECONSDERACKON.
RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE QUE INDICA HABER ADJUNTADO FORMATO PDF AL RESPECTO; LA R B
79 HUAMAN PUMA, HUMBERTO | TECNICO EN METRADOS | LLK-TI-G DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N° 03-|COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR EL POSTULANTE; POR LO QUE, EL ; NO CALIFICA NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC |COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR AL NO ENCONTRAR EL ARCHIVO PDF MENCIONADO.
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE
NI I ARORATERETA RECONSIDERACION DE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN CURRICULAR ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO; AL RESPECTO EL COMITE DE o
80 VALVERDE TAPIA, KIARA i HZ-TI-R 60 PROCESO DE SELECCION- N° 03-|SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE EFECTIVAMENTE EL <6 uieros PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|POSTULANTE CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDO SEGUN LAS BASES, POR COSIGUIENTE SE PROCEDE A REALIZAR LA
CALIFICACION SIENDO ATENDIBLE SU SOLITUD DE RECONSDERACI{ON.
RESPONSABLE DEL PLAN
DE MONITOREO y . .
Ahmieat Ao RECONSIDERACIENIBE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE
: NO CUMPLE CON LA ESPECIALIDAD SOLICITADA ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO; AL RESPECTO EL COMITE DE|INCUMPLE EL ITEM 4.1
81 V- ECCION- N° 03- 2 2 . 4 2 { PROCEDE
CASTRO CORNEIO;MIENER lNTERg;';'TT:ggS SHeh MPCRVRAA L ;zs;iﬁgif:; congcg/eosc SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE EFECTIVAMENTE EL AR AR RE
g POSTULANTE CUMPLE CON LA ESPECIALIDAD SOLICITADA ESTABLECIDO SEGUN LAS BASES, PERO SU HANILITACION NO ESTA VIGENTE
MARTIN PIO CONCHA DE
URUBAMBA
RECGRIDERACISN BE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE ggg’]‘:;YR:gE‘TLR&gZN ™
SUAQUITA BA| C - Y VISADO SEGUN 3 SES DEL PRO ON; TO EL COMITE DE =
- Ql BALLON, JORGE TECNICO EN EQUIPO i ESeAFGAD PROCESO DE SELECCION- N° 03. | O CUMPLE CON ELFOLIADO ; LO REQUERIDO EN LAS BA EL PROCESO DE SELECCION; AL RESPEC ARG B TR BEsEatiEickDe s Fiamne
ARMANDO MECANICO | 2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC| SE-ECCION PROCEDIG A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS| - oo "
RESULTADOS, PUESTO QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO EN EL LUGAR ESTABLECIDO EN LAS BASES. BSTITACIEN
2 . % ITEM 4.
o — EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE goxgolvﬁsgéiT&EZN BEL
C = g LIADO Y VISADO SEGUN LO E LAS BASES ON; SPECTO EL COMITE D
83 FARFAN QQUERAR|, MISLENIA | TECNICO LABORATORISTA HZ-TI-R DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCIGN- N° 03.| 0 CUMPLE CON EL FO Lo htc, TRiPO BN ASEs DELFROSESD DE oF | SLoclON; Rl AESRECT €l cAPITULO v DE LaS DESCALIFICADO NO PROCEDE

2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC

SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS
RESULTADOS, PUESTO QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FOLIACION ESTABLECIDA EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION.
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’ CODIGO DE
N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CARGO CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE |ITEM 4.1 REGISTRO DE
AT NARESGROVER RECONSIDERACIONDE  |EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V; AL RESPECTO EL COMITE DE|CODIGO Y POSTULACION DEL
84 i, TECNICO | SDEP-THAK DESCALIFICADO | PROCESO DE SELECCION- N* 03- {SELECCION PROCEDIG A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE VERIFICA QUE EL|CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC [POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V, ES POR ELLO QUE SE RATIFICA EN LOS | FORMALIDADES PARA LA
RESULTADOS. POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LA POSTULANTE DONDE SOLICITA DE MANERA FORMAL LA RECONSIDERACION
N AERL A RECONSIDERACION DE | DE SU DESCALIFICACION DEL PROCESO, LA CUAL SE BASG EN LA OBSERVACION DE QUE EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO NO INCLUIA SU —
8s e SUPERVISOR DE OBRA i RSC-PIII-H DESCALIFICADO  |PROCESO DE SELECCION- N* 03-|NOMBRE Y DNI EN SU DENOMINACION; LA COMISION PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA, e PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC | EFECTIVAMENTE SE VERIFICA QUE LA POSTULANTE CUMPLE CON INDICAR DNIY NOMBRE EN SU DENOMINACHON, POR CONSIGUIENTE
SE PROCEDE A REALIZAR LA CALIFICACION SIENDO ATENDIBLE SU SOLICITUD DE RECONSIDERACION.
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE|ITEM 4.1 REGISTRO DE
RECONSIDERACION DE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION DE SUSTENTO; AL RESPECTO EL COMITE DE{CODIGO Y POSTULACION DEL
86 QUISPE QUISPE, LUZMILA LAURA TECNICO | SDEP-TI-AQ DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N° 03- {SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE VERIFICA QUE EL|CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC| POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V, £S POR ELLO QUE SE RATIFICA EN LOS | FORMALIDADES PARA LA
RESULTADOS. POSTULACION
4 & 2 .1 REGISTRO
RECONSIDERACION D | EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACIGN CURRICULAR, EL POSTULANTE 'CTSE’I[GA;Y PDSTURLAZEQN S
: PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIG A LA REVISION Y
87 LOVON PARRA, GONZALO JESU! i -TI-AO CALI OCES N- N° 03- = p: & CAPITU LAS DESCALIFICADO NO PROCE|
RIERS B TECHIED SDERTRA PEAGALEIGADD: [ PROCESOIDESELECEIO > | VERIFICACIGN POSTERIOR DE LA DOCUMENTACIGN PRESENTADA DONDE VERIFICA QUE EL POSTULANTE PRESENTA OTRO ANEXOS QUE L Lape P
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC FORMALIDADES PARA LA
NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO, ES POR ELLO QUE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS.
POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LA POSTULANTE DONDE SOLICITA DE MANERA FORMAL LA RECONSIDERACION|ITEM 4.1 REGISTRO DE
RECONSIDERACION DE | DE SU DESCALIFICACION DEL PROCESO, LA CUAL SE BASG EN LA OBSERVACION DE QUE EL DOCUMENTO SUSTENTATORIO NO INCLUIA SU|CODIGO Y POSTULACION DEL
88 CHIPA, IRMA TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO  |PROCESO DE SELECCION- N° 03-|NOMBRE Y DNI EN SU DENOMINACION; LA COMISIGN PROCEDIO A REALIZAR LA REEVALUACIGN DE LA DOCUMENTACIGN PRESENTADA, [CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|POR LO QUE LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LAS INDICACIONES ESTABLECIDAS EN LAS BASES ASIMISMO PRESENTA OTRO TIPO DE|FORMALIDADES PARA LA
RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V ; EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR. | POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE| B
RECONSIDERACION D |\© CUMPLE CON ELFOLIADO Y VISADO SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION; AL RESPECTO EL COMITE DE| [°0 X FERSTRO P
VILCA CORNEIO, JHONATAN < ne a|SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACIGN PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS
89 TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N° 03- CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
FERNANDO RESULTADOS, PUESTO QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO EN EL LUGAR ESTABLECIDO EN LAS BASES ASIMISMO PRESENTA
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC FORMALIDADES PARA LA
OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV ; EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION O AL DADS
CURRICULAR.
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N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO COCTRG(?ODE CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
TECNICO TOPOGRAFO | — EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE|ITEM 4.1 REGISTRO DE
CENTRO DE RECONSIDERACION DE NO CUMPLE CON EL FOLIADO Y VISADO (PAG.112) SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION; AL RESPECTO EL|CODIGO Y POSTULACION DEL
90 CANO CONZA, LUIS ANTONIO INTERPRETACION CASA MPC-TI-AZ DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N° 03- [COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA|CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
MARTIN PIO CONCHA DE 2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC |EN LOS RESULTADQS, PUESTO QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FOLIADO EN EL LUGAR ESTABLECIDO EN LAS BASES;|FORMALIDADES PARA LA
URUBAMBA EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR. POSTULACION

El comité de Seleccion pone de conocimiento al postulante en condicién de CALIFICA, que la etapa de Examen de Conocimientos se realizara en FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO - Plaza Tupac Amaru$/N -Wanchag; el dia MIERCOLES 30 DE ABRIL del afio en curso, a partir de las 16:20 horas, motivo por el

cual los postulantes en condicién de CALIFICA tendrén que ingresar a partir de las 16:00 A 16:20 horas, previa confirmacién de su asistencia.

* El postulante deberd portar DNI y lapicero azul.

* Si el postulante que no se presenta al examen de conocimientos en la fecha y hora establecida serd DESCALIFICADO y serd considerado como NO SE PRESENTO (NSP).
* Los resultados del examen de conocimientos se publicaran en el Portal Institucional.
NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecidas serd inmediatamente DESCALIFICADO.

EL COMITE
CUSCO, 29 DE ABRIL DE 2025




